

YU GIN Relax & Refresh 43%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

3760290620001

Kód produktu

GI009200

Yu Gin je neuvěřitelně osvěžující francouzský gin, postavený na unikátní kombinaci botanicals: jalovce, čerstvého yuzu, sečuánského pepře, lékořice a koriandru. Inspirován je zemí vycházejícího slunce, kde Yuzu patří neodmyslitelně ke staré japonské kultuře. Používalo se a používá do osvěžujících horkých koupelí, v kuchyni, lékařství, či výrobě parfémů. Je to neskutečně aromatické citrusové ovoce, jehož chuť tělo povzbudí a mysl uvolní.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

YU GIN Relax & Refresh 43%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Yu Gin je jedinečný francouzský gin inspirovaný bohatým japonským dědictvím a principem Wabi Sabi, který zdůrazňuje krásu v jednoduchosti a přirozenosti. Tento nejsvědnější, nejjemnější a nejosvěžující gin je mistrovským dílem, vyrobeným z pečlivě vybraných přírodních surovin, včetně jalovce, sečuánského pepře a yuzu. Název "YU" odkazuje na yuzu, klíčovou složku ginu, a zároveň na japonskou filozofii "Yu" symbolizující a harmonii, což se odráží i v charakteru tohoto ginu. YU Gin se skvěle hodí pro přípravu klasického G&T s tonikem, ideálně doplněného plátkem citronu nebo kůrou z yuzu. Je perfektní také pro sofistikované koktejly, jako je Martini nebo French 75. Společnost Spiritique vznikla, když se tři veteráni v lihovém průmyslu rozhodli dát dohromady a založit společnost specializující se na kvalitní francouzské lihoviny vyrobené z nejlepších ingrediencí, prezentované v opravdu krásném balení. Každý produkt Spiritique je vyroben ve Francii s respektem k tradici a zároveň s využitím inovací.

Hlavní parametry

Značka	YU
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Původ	Francie
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Beveland S.A. Carrer de Pladevall, 13, 17857 Sant Joan les Fonts, Girona, Španělsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.